
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 116 

ПРИКАЗ 

15.07.2016 г. № 02-05/100-2 
Об утверждении карты коррупционных рисков 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в соответствии с 
мероприятиями по антикоррупционной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить карту коррупционных рисков и пути их предотвращения в 

образовательной организации (приложение). 

2. Старшему воспитателю Мерзляковой И.В. обеспечить размещение приказа 

на официальном сайте образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заведующий детским садом 


